PREFEITURA MUNICIPAL DA

     SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO PERANTE O RESULTADO DA
CONVOCAÇÃO 005/2023

Referente ao EDITAL Nº 001/2023 -SEGEPLAN

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições definidas
conforme estabelece o item 8.7 do Edital 001/2023 – SEGEPLAN informa que
diante dos RECURSOS impetrados pelos candidatos abaixo relacionados,
convocado por meio do Edital de Convocação Nº 004/2023, decide por receber
o recurso emitindo a seguinte decisão recursal.

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Serra/ES, 30 de novembro de 2023.

RICARDO SAVACINI PANDOLFI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Ordem de

Classificação
Candidato

Resultado

do Recurso
Considerações

114º
Roselania

Acher
ELIMINADO

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional e na Experiência Profissional não se

relacionam conforme o declarado em ficha de
inscrição, sendo o candidato eliminado nos termos do

Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4 do Edital 001/2023.

121º
Suellen de

Deus Alcântara
DEFERIDO

Recurso deferido para reconsiderar a eliminação por

não envio de documentos.

Análise da documentação procedida. Resultado da

análise: indeferido. A candidata não comprovou a

Experiência Profissional de acordo com o declarado

em ficha de inscrição – item 5.2.4 do Edital.

127º

Raiza Ambrósio
Vieira de
Oliveira

ELIMINADO
O candidato não apresentou recurso na forma definida

em Edital – item 8. Subitens 8.1 e 8.5.

141º
Adélia Soares

de Souza
DEFERIDO

A candidatada comprovou conformidade dos
documentos apresentados com a ficha de inscrição.

142º
Luiz Carlos de

Paula
ELIMINADO

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o declarado
em ficha de inscrição, sendo o candidato eliminado
nos termos do Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4 do Edital

001/2023.

144º

Edna Cristina

Correia

Roberto

ELIMINADO

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o declarado
em ficha de inscrição, sendo o candidato eliminado
nos termos do Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4 do Edital

001/2023.

145º
Jailton de

Almeida Fraga

NÃO

CONHECIDO

O candidato não apresentou recurso na forma definida

em Edital – item 8. Subitens 8.1 e 8.5.